D)

AC Hydraulic Lufthydraulischer Wagenheber
25-1H

1-stufiger lufthydraulischer Wagenheber fir Land- und Baumaschinen,
Anhanger sowie andere Fahrzeuge mit hoher Bodenfreiheit, 25 t

Art. Nr.: 45 600 00

Beschreibung

e Min. H6he von 360 mm

e Grofle max. Hohe von nur 610 mm. Mit Verlangerung F250 (Zubehdr) ist die max. Hubhéhe 860 mm
e Hartverchromte Zylinder sichert lange Lebensdauer zu

Technische Daten

Kapazitat 25t
Min. Hohe 360 mm
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D)

Max. Hbhe

Lange, Rahmen
Lange, Hebel
Breite

Breite mit Rddern
Betriebsdruck
Min. Luftverbrauch

Gewicht

610 mm
820 mm
1160 mm
230 mm
310 mm
9 - 10 bar
350 I/min
71 kg
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