

AC Hydraulic Lufthydraulischer Wagenheber 25-1H

1-stufiger lufthydraulischer Wagenheber für Land- und Baumaschinen, Anhänger sowie andere Fahrzeuge mit hoher Bodenfreiheit, 25 t



Art. Nr.: 45 600 00



Beschreibung

- Min. Höhe von 360 mm
- Große max. Höhe von nur 610 mm. Mit Verlängerung F250 (Zubehör) ist die max. Hubhöhe 860 mm
- · Hartverchromte Zylinder sichert lange Lebensdauer zu

Technische Daten

Kapazität	25 t
Min. Höhe	360 mm



Max. Höhe	610 mm
Länge, Rahmen	820 mm
Länge, Hebel	1160 mm
Breite	230 mm
Breite mit Rädern	310 mm
Betriebsdruck	9 - 10 bar
Min. Luftverbrauch	350 l/min
Gewicht	71 kg